
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

07.12.2018                                                   Київ                                                                      № 2280 

Про внесення змін до Плану діяльності Міністерства охорони здоров'я України     

з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік  

На виконання статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни до Плану діяльності Міністерства охорони здоров'я 

України з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров'я України від 12 січня 2018 року № 62 

(далі—План), доповнивши його новими позиціями, що додаються. 

2. Експертній групі з реформування охорони здоров'я Директорату 

медичних послуг забезпечити оприлюднення змін до Плану на офіційному веб- 

сайті Міністерства охорони здоров'я України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Ковтонюка П.А. 

У. СУПРУН В.о. Міністра 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказом Міністерства 

охорони здоров'я України 

07.12.2018_№ 2280 

ЗМІНИ 

до Плану діяльності Міністерства охорони здоров'я України з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік 

№ 

з/п 

 

Вид та назва 

проекту 

регуляторного акта 

 

Обґрунтування 

необхідності прийняття 

проекту регуляторного 

акта 

 

Строк 

підготовки 

Найменування 

підрозділу, 

відповідального 

за розроблення 

проекту акта 

1 2 3 4 5 

 

Проект постанови 

Кабінету Міністрів 

України «Деякі 

питання реалізації 

державних гарантій 

медичного 

обслуговування 
населення за 

програмою 

медичних гарантій 

для первинної 

медичної допомоги 

на 2019 рік» 

 

Проект розроблено на 

виконання пункту 2 

розділу IV «Прикінцеві 

та перехідні положення» 

Закону України «Про 

державні фінансові 

гарантії медичного 

обслуговування 

населення». 

 

IV квартал 

2018 року 

 

Експертна група 

з питань 

реформування 

системи охорони 

здоров'я 

Директорату 

медичних послуг 

МОЗ України 

 

 

Проект постанови 

Кабінету Міністрів 

України «Деякі 

питання проведення 

пілотного проекту з 
реалізації 

державних гарантій 
медичного 

обслуговування 

 

Проект розроблено 

відповідно до пункту 3 

розділу IV «Прикінцеві 

та перехідні положення» 

Закону України «Про 

державні фінансові 

гарантії медичного 

обслуговування 

населення» 

IV квартал 

2018 року 
Експертна група 

з питань ; 

реформування 

системи охорони 

здоров'я 

Директорату 

медичних послуг 

МОЗ України 



2 

 

населення за 

програмою 

медичних гарантій 

для амбулаторно- 

поліклінічної 

вторинної 

(спеціалізованої) 

медичної 

допомоги» 

   

 

Проект постанови 

Кабінету Міністрів 

України «Про 

внесення змін до 

деяких постанов 

Кабінету Міністрів 

України щодо 

договорів про 

медичне 

обслуговування 

населення» 

Проект розроблено 

відповідно до пункту 3 

розділу IV «Прикінцеві 

та перехідні положення» 

Закону України «Про 

державні фінансові 

гарантії медичного 

обслуговування 

населення» 

IV квартал 

2018 року 

Експертна група 

з питань 

реформування 

системи охорони 

здоров'я 

Директорату 

медичних послуг 

МОЗ України 

 

Проект постанови 

Кабінету Міністрів 

України «Деякі 

питання договорів 

про реімбурсацію» 

Проект розроблено 

відповідно до частини 7 

статті 9 Закону України 

«Про державні фінансові 

гарантії медичного 

обслуговування 

населення» 

IV квартал 

2018 року 

Фармацевтичний 

директорат МОЗ 

України 
і 

 

Проект постанови 
Кабінету Міністрів 

України «Деякі 

питання 
відшкодування 

вартості лікарських 
засобів» 

Проект розроблено 

відповідно до пункту 5 

розділу IV «Прикінцеві 

та перехідні положення» 

Закону України «Про 

державні фінансові 

гарантії медичного 
обслуговування 

населення» 

IV квартал 
2018 року 

Фармацевтичний 

директорат МОЗ 

України 

 

Проект наказу МОЗ 

України «Про 
внесення змін до 

наказу МОЗ 

України 

від 19 липня 2005 р. 

№ 360» 

Проект розроблено 

відповідно до пункту 5 

розділу IV «Прикінцеві 

та перехідні положення» 

Закону України «Про 

державні фінансові 

гарантії медичного 

IV квартал 

2018 року 

Фармацевтичний 

директорат МОЗ 

України 



 

з 

  

обслуговування 

населення» 

  

 

Проект наказу МОЗ 

України «Про 

внесення змін до 

Положення про 

організацію і 

проведення 

профілактичних 

щеплень та 

Державних 

санітарних норм і 

правил «Санітарно- 

протиепідемічні 

вимоги до закладів 

охорони здоров'я, 

що надають 

первинну медичну 

(медико-санітарну) 

допомогу» 

Проект розроблено 

відповідно до статті 12 

Закону України «Про 

захист населення від 

інфекційних хвороб» 

IV квартал 

2018 року 
Експертна група 

з питань 

реформування 

системи охорони 

здоров'я 

Директорату 

медичних послуг 

МОЗ України 

 

Керівник експертної групи з 

реформування системи 

охорони здоров'я 

Директорату медичних 

послуг                   Т. Орабіна 


